

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Heřmánek 1.NP**

KSO:

Místo: Karviná - Staré město

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2022

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**117 367,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH snížená	0,00	1,00%	0,00
základní	117 367,10	21,00%	24 647,09

**Cena s DPH**

**v CZK**

**142 014,19**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Heřmánek 1.NP**

Místo: Karviná - Staré město

Datum: 3. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>117 367,10</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>6 919,42</b>
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 500,00
997 - Přesun sutě	419,42
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>110 447,68</b>
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 000,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	8 172,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 000,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	8 800,00
766 - Konstrukce truhlářské	5 000,00
776 - Podlahy povlakové	67 475,68
781 - Dokončovací práce - obklady	4 000,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Heřmánek 1.NP**

Místo: Karviná - Staré město

Datum: 3. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****117 367,10**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 919,42
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 500,00
1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,000	130,00	6 500,00
D		997	Přesun sutě				419,42
2	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,090	1 630,00	146,70
3	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,090	1 530,00	137,70
4	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,090	665,00	59,85
5	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1,260	19,30	24,32
6	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,090	565,00	50,85
D		PSV	Práce a dodávky PSV				110 447,68
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 000,00
7	K	721001	Revize kanalizace ,přetěsnění zaslepení odpadů	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				8 172,00
8	K	722170954	Oprava potrubí - propojení potrubí	kus	8,000	478,00	3 824,00
9	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	40,000	60,30	2 412,00
10	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	40,000	48,40	1 936,00
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				3 000,00
11	K	725001	Kontrola zařizovacích předmětů ,vyčištění zápachových uzávěrek	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00
12	K	735001	Topná zkouška , kontrola rozvodů a radiátorů , nátěr radiátorů	kpl	1,000	0,00	0,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				8 800,00
13	K	741001	Úpravy elektroinstalace , kontrola elektroinstalace , D+M svítidel	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00
14	K	741002	Revize elektro	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
D		766	Konstrukce truhlářské				5 000,00
15	K	766001	Oprava truhlářských konstrukcí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D		776	Podlahy povlakové				67 475,68
16	K	776111117	Přebroušení podkladu povlakových podlah	m2	34,000	304,00	10 336,00
17	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	34,000	15,00	510,00
18	K	776141121	Vyrovnání , tmelení a opravy podkladu povlakových podlah do 30%	m2	34,000	190,00	6 460,00
19	K	776201811	Demontáž povlakových podlah bez podložky ručně	m2	36,000	61,40	2 210,40
20	K	776222111	Montáž PVC	m2	34,000	278,00	9 452,00
21	M	28411020	PVC zátěžová tl 2,00 mm	m2	40,800	370,00	15 096,00
22	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC	m2	34,000	62,00	2 108,00
23	K	776411111	Montáž obvodových soklíků	m	75,200	152,00	11 430,40
24	M	61418203	lišta podlahová	m	84,000	112,00	9 408,00
25	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,326	536,00	174,74
26	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,326	457,00	148,98
27	K	998776194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,326	433,00	141,16
D		781	Dokončovací práce - obklady				4 000,00
28	K	781001	Oprava obkladů a dlažeb , vyčištění ,přespárování	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				12 000,00
29	K	784001	Oprava omítek ,maleb , zaplentování rozvodů, izolování přetečených ploch	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00